Konauna paHr jmcra cTyjaeHara 3a ynuc Ha Tepert Oyuera Penyosamnke Cpouje y apyry
roauHy OCHOBHMX aKaJAeMCKHX CTyaAuja — MamMHCKO HHKEeHEePCTBO Y MIKOJICKO]
2025/2026. ronnau Ha ocHOBY 3ak/byuka Biaane Penyosnke Cpouje opoj 612-11294/2025
1o Opojy uHaeKca

YKynaH 6poj 36up ECMB nomHoXeHux ca | bpoj 60oa0Ba
bpoj nHpekca Ume poautema
ECINBb OLLeHOM Ha npeamerty 3a paHr

6/2024 BACW/bEBUT VBAHA JbYBULLA 4,83333
16/2024 BPAHBELL HUKONA BYPO 38 322 5,36667
54/2024 CABATWUIEBUR CPBAH 3BOHKO 42 294 4,9
63/2024 MMWXAJNIOBUF 1BA PAIOBAH 44 394 6,56667
74/2024 MAPUHKOBWR MAPKO JAPKO 44 322 5,36667
81/2024 MPUBAHOBUR MUHA HEHAL, 34 228 3,8
83/2024 MUWXAJNIOBUF YHA JENEHA 34 240 4
85/2024 YAHTPAK CTE®AH HOPRE 30 266 4,43333
88/2024 MAPKOBUHR ANNEKCAHAAP MAPULA 20 146 2,43333
90/2024 JAHKY/JTOCKM CTE®AH HOPRE 14 128 2,13333
94/2024 CABUR YPOLL JHYBULLA 24 198 3,3
97/2024 HOBAKOBUH JYLIAH HOPBE 46 342 5,7
108/2024 HUJEMYEBUTR BYK JIEJAH 30 224 3,73333
117/2024 PALOJEBUR KAIUHA METAP 44 356 5,93333
127/2024 HUKOAMIEBUR BNIAAMMMUP AJIEKCAHZAP 44 314 5,23333
131/2024 MAB/IOBUTR HUKONA JLEJAH 42 304 5,06667
132/2024 WKUTUR BOJAHA CTEBAH 38 250 4,16667
140/2024 roJrvh JYLUAH PALOVLIA 20 140 2,33333
145/2024 }KMBKOBUR HATALLA CALLA 44 318 5,3
146/2024 JAHKOBWR HOPBE TOPAH 16 102 1,7
157/2024 WYTWH JAMIAH AHBE/INKA 42 300 5

1/12



KonauHna panr nucra cTyeHara 3a ynuc Ha Tepet Oynera Penyonuke Cpouje y apyry rognny OCHOBHUX aKaJeMCKHX CTyAH]ja

— MammHCKO HHXEHEepPCTBO Y MIK0oIcKoj 2025/2026. roauan Ha ocHOBY 3akibyuka Biane Peryonuke Cpouje 6poj 612-11294/2025

168/2024
169/2024
172/2024
175/2024
178/2024
188/2024
190/2024
195/2024
196/2024
206/2024
207/2024
210/2024
215/2024
216/2024
218/2024
219/2024
227/2024
230/2024
235/2024
239/2024
240/2024
241/2024
244/2024
260/2024
261/2024
264/2024
266/2024
268/2024
274/2024
277/2024
280/2024

MWUTPALLNHOBUR

FOCTA
MONOBUR
WCAUNOBUT
LUADAPUK
NYKAINR
HUKO/IF
LUAMMR
BABAL,
FOYAHWH
NAHTUT
3E/IEHOBUTR
FAYEBUR
CABUR
CTOJAAMHOBUF
30PUH
KAPALIUT
TOMALEBUR
}KMBKOBUR
KYTUR
NAJOBUTR
MAJIOBUR
CTEBAHOBUHR
MWPKOBWR
METPOBUTR
BEMKAHWUTR
KOYWF
NAHTENWT
KPAJYECKM
JAKLLWTR
TPYJNYKM

ANEKCA
MAPKO
MAPKO
JABUA,
VIBAH
HUKONA
yPOLL
JAMIAH
JYLLAH
OrHbEH
OrHbEH
NIA3AP
NA3AP
HUKONA
HEMAHbA
BOrIAH
OUANN
OUMUTPUIE
NYKA
MUXAIO
yPOLL
METAP
BYK
yPOLL
LYLIAH
UNNIA
MAPKO
AHAPUIA
TEOAOPA
MALLA
CEPFEJ

VBAHA
JbYBULIA
ANEKCAHZAP
JAPKO
JAHWIENA
BPAHMC/IAB
LIPATAH
KE/BKO
AJIEKCAHZAP
C/IABOJbYB
}KE/bKO
AHA
BEPA
PAIOBAH
LPATAH
NPEHA
LPATAH
BNALMMMUP
MONIA
HOBMLA
LNPATUR
KE/BKO
ANEKCAHLAP
B/IALE
BPAHKO
M/IABO
METPA

HEHAZ,
C/IOBOAAH

HEHAL
MAPVIHA

40
44
38
28
34
32
30
44
36
44
42
38
36
16
14
28
28
30
28
46
34
44
14
34
32
18
46
36
12
44
14

292
312
270
186
224
234
208
322
252
328
282
242
246
118
86
180
178
204
176
312
234
308
96
232
216
114
308
254
96
312
112

4,86667
5,2
4,5
3,1

3,73333
3,9

3,46667

5,36667
4,2

5,46667
4,7

4,03333
4,1

1,96667

1,43333

3

2,96667
3,4

2,93333
5,2
3,9

5,13333
1,6

3,86667
3,6
1,9

5,13333

4,23333
1,6
5,2

1,86667
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281/2024
289/2024
293/2024
294/2024
295/2024
296/2024
299/2024
301/2024
303/2024
313/2024
319/2024
323/2024
324/2024
325/2024
326/2024
330/2024
335/2024
336/2024
338/2024
341/2024
342/2024
343/2024
346/2024
347/2024
348/2024
350/2024
351/2024
353/2024
370/2024
374/2024
378/2024

KONTYHLINIA
MWOWEBWH
HOPHEBUHR
MAPUR
MOMoBUHK
NNUR
NTASUR
MBOLLUEBUR
TOWWR
LW/bAHUTR
JAYKOBUHR
MWHWR
KOCTUHR
TOMALLEBUHR
MW/INJAHOBUHR
ATAHACKOBUH
BE/bKOBUR
MABJIOBUR
LBETKOBUR
JEPKOB
MW/1IOBAHOBWH
BPYJUR
PUCTUR
NMOTKOHAK
CTOJYEBCKM
KAPUHR
PARUR
BAKYPCKU
BE/bUH
KOBAYEBUR
CTAHKOBUR

MAPKO
MUIAT
MUOLL
ANEKCA
HATALLIA
OUANN
ANEKCA
MUXAUIO
AJIEKCA
METAP
MAPKO
NYKA
TEOAOPA
VBOHA
HUKONA
HOBMLA
MATEJA
ANNEKCAHZAP
METAP
NA3AP
NIA3AP
METPA
JAHULIA
BE/bKO
MATJASTEHA
ANEKCAHZAP
HUKONA
ONMULA
CTE®AH
NA3AP
CTE®AH

MWPOC/IABA
JACMUHA
BAHE
JIEJAH
LPATAH
HEBOJLLIA
30PAH
MPEAPAT
MWIAH
BPAHKO
MWIAH
[IPATAH
MPEAPAT
JIEJAH
HEHAL,
MAPKO
CALLA
JENEHA
JIEJAH
ANEKCAHZAP
PALLKO
YI/bELLIA
BOBAH
BOXWIAP
TOPAH
BNIALETA
MPEAPAT
BPAHUC/IAB
C/IOBOAAH
METAP
CABA

44
44
26
44
26
22
38
20
42
36
44
38
34
42
34
30
24
44
20
32
44
36
44
44
16
18
26
28
38
32
20

354
312
174
314
188
142
266
132
274
232
324
258
228
306
210
180
210
292
146
194
306
246
334
310
100
110
186
174
286
222
162

5,9
5,2
2,9
5,23333
3,13333
2,36667
4,43333
2,2
4,56667
3,86667
5,4
4,3
3,8
51
3,5
3
3,5
4,86667
2,43333
3,23333
51
4,1
5,56667
5,16667
1,66667
1,83333
3,1
2,9
4,76667
3,7
2,7
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381/2024
382/2024
383/2024
384/2024
387/2024
388/2024
389/2024
390/2024
392/2024
394/2024
395/2024
396/2024
397/2024
398/2024
400/2024
402/2024
403/2024
413/2024
416/2024
419/2024
420/2024
422/2024
424/2024
427/2024
431/2024
433/2024
435/2024
437/2024
442/2024
443/2024
445/2024

MWNEHKOBUR
NA3APEBUF
NYKOBUF
CONOATOBUR
PALJOBAHOBUR
MWUTPOBUTR
MWNOLWEBUR
CMACOJEBUT
PUCTUR
BUIOWF
BOLUKOBUT
METKOBUR
BUPO
VBAHOBUTR
JIPEHOBAL|,
MAOJIETU
WMAH
LOYKUR
MWIVHKOBUR
BE/bOBWR
ROCUR
BEATOBUF
CYBOTUF
CABUTR
RUPUT
MWJAMIOBUF
NATATOP
CTAHOJEBUR
HUKO/IUF
FARELIA
3[1PABKOBUTR

HEBEHA
HEBEHA
METAP
CTE®AH
Urop
AHPEA
MW/bAHA
HUKONA
UIVIA
BYK
JYLLAH
AHBENA
JAMUP
NYKA
CABA
NA3APO
MAPKO
yPOLL
BAJIEHTUHA
CAPA
BYK
MUXAIO
FABPU/
TPEFOP
JAHUMO
NA3AP
MABJE
HEMAHbA
yPOLL
LYLIAH
MATEJA

LPATAH
BPAHUMWUP
BOJAH
ANNEKCAHZPA
BOJAH
JABUA,
MWOZPAT
JOBAH
MWPOC/IAB
HEBOJLLA
B/IALETA
CHEMKAHA
30PAH
BOPUC
BOPUCAB
CTAHUCNIABA
30PAH
MWIAH
OBPA[
ANNEKCAHZAP
VBAH
PY}KMLA
BACO
LPATAH
METAP
CTAHUCAB
ANEKCAHZAP
MWIOPAL
BE/bKO
MAPUIA
KCEHMIA

34
44
18
44
44
40
32
36
44
44
22
24
18
22
30
28
42
40
42
44
24
14
42
42
42
44
26
42
42
26
38

286
312
162
278
374
294
220
256
300
334
176
192
138
136
206
194
302
306
304
314
184
90
356
286
314
300
198
286
270
190
258

4,76667
5,2
2,7

4,63333

6,23333
4,9

3,66667

4,26667

5

5,56667

2,93333
3,2
2,3

2,26667

3,43333

3,23333

5,03333
51

5,06667

5,23333

3,06667
1,5

5,93333

4,76667

5,23333

5
3,3

4,76667
4,5

3,16667
4,3
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447/2024
449/2024
451/2024
453/2024
455/2024
457/2024
458/2024
463/2024
465/2024
467/2024
468/2024
469/2024
471/2024
472/2024
474/2024
476/2024
477/2024
479/2024
480/2024
482/2024
483/2024
484/2024
487/2024
488/2024
492/2024
493/2024
496/2024
498/2024
499/2024
501/2024
501/2024

OTALLEBUTR
YO/I0BUR
HELWWT
BAGOBUF
NNOHWT
BPEHYEB
BY/IOBUR
MAPKOBUF
BEMKAHWUR
BHYPOBUF
CTOJMMAHOBCKM
AHOPUTR
BYJUYMR
PAJOBAHOBUTR
UNVIVH
BOPOBHAK
METPOHUJEBUF
KOCTUR
TUBM
KOCAHOBUR
B/IALIUCAB/BEB
HOPREBUR
TYPOMOJbAL,
TPUGYHOBUR
TPHUHWT
MWIAHOBUF
MEPULLNT
MWIVHKOBUR
ROCUR
MAB/IOBUTR
NAB/IOBUT

MUXAJNO
MUOLL
AHIPWVIA
BE/bKO
BOXMOAP
dUUN
NYKA
JOBAH
CPBAH
AJIEKCA
METAP
NYKA
BNAOVMMUP
HUKOA
KOCTA
HOPRE
OrHbEH
METAP
MAPCEN
CAPA
HUKONA
NYKA
JOBULIA
NA3AP
MATEJA
MWOZPAT
HEMAHA
MAPKO
MATEJA
BYK
BYK

AYLIAH
JIEJAH
CAHJIPA
BOPRE
JLEJAH
LPATAH
LIPATAH
CALLA
MJIARO
roJKo
Urop
JIEJAH
HATALLIA
MPEAPAT
MUANLIA
MWI0JKO
KATAPUMHA
ANEKCAHZAP
WESAM
HOPRE
}KE/bKO
METAP
TUXOMMUP
MWIAH
MAPKO
[PATAH
30PAH
VBAH
MPEAPAT

HEHAL
HEHAL

44
46
24
26
20
42
22
46
16
36
20
26
22
24
22
32
44
20
42
44
28
20
40
28
44
44
26
28
34
42
42

286
306
170
180
132
282
152
306
110
268
158
174
170
168
164
210
304
144
314
288
172
154
272
194
318
324
166
184
260
282
282

4,76667
51
2,83333
3
2,2
4,7
2,53333
51
1,83333
4,46667
2,63333
2,9
2,83333
2,8
2,73333
3,5
5,06667
2,4
5,23333
4,8
2,86667
2,56667
4,53333
3,23333
5,3
5,4
2,76667
3,06667
4,33333
4,7
4,7
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502/2024
504/2024
505/2024
506/2024
508/2024
510/2024
514/2024
518/2024
519/2024
521/2024
522/2024
523/2024
524/2024
528/2024
529/2024
530/2024
535/2024
536/2024
537/2024
544/2024
549/2024
553/2024
554/2024
557/2024
560/2024
563/2024
564/2024
568/2024
570/2024
573/2024
575/2024

BUOWNR
KOCOBAL|
RMPUR
AHBE/NIKOBUH
RORUNR

MWNAOVNHOBUR

PALEHKOBWH
B/IAXOBUHR
APTUPOBUH
MOMoBUHK
KOBAYEBUR
3APUR
BYJUR
NASUR
FTAHYUNR
BOXUR
BOIrAAHOBUHR
MWYYUH
BOJAHUR
BAROBUHR
JNIEMOJEBUR
MNMABJIOBUR
KYAPA
MAHOWR
OEJAHOBUR
3EKOBUHR
BOH

MW/TMHKOBUH

AYMWUTR
BPAYAPUYUF
HOKAHOBUF

HATATNIA
MAPKO
NYKA
BNAOANMUP
HUKOJIA
CTE®AH
HOPBE
JEIMUA
HUKOJIA
METAP
HUKOJIA
OlrbEH
HUKOJIA
ANEKCAHIAP
YPOL
MATEJA
JOBAH
BE/bKO
TUJAHA
KAPKO
HOPBE
MuaoLW
YHA
HWUKOJ1A
BPAHNC/1AB
MATEJA
METAP
NYKA
®PEBA
MWXAINO
JOBAH

FOPAH
JbU/BbAHA
ANEKCAHZAP
JIEJAH
BOLLUKO
30PAH
HEHAL,
HOBAK
30PAH
BAHbA
30PAH
PAJKO
JACHA
B/IALA
ANEKCAHZAP
30PAH
MEPMLA
LEJAH
CHEMKAHA
JAPKO
CNABMLLA
BU/bAHA
MPEAPAT
VBAH
EOPUC/IAB
30PAH
VBAH
HEBOJLLA
MWIAH
LLEJAH
MAALOMMP

38
34
44
18
38
32
44
38
22
36
12
14
38
24
46
44
30
14
36
34
24
42
42
34
32
22
34
34
40
44
28

258
222
306
130
268
230
322
252
154
246
80
84
254
156
378
288
198
102
252
286
184
282
302
234
214
150
220
222
270
270
176

4,3
3,7
5,1
2,16667
4,46667
3,83333
5,36667
4,2
2,56667
4,1
1,33333
1,4
4,23333
2,6
6,3
4,8
3,3
1,7
4,2
4,76667
3,06667
4,7
5,03333
3,9
3,56667
2,5
3,66667
3,7
4,5
4,5
2,93333
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577/2024
579/2024
584/2024
587/2024
593/2024
595/2024
597/2024
601/2024
610/2024
611/2024
614/2024
616/2024
620/2024
625/2024
626/2024
628/2024
635/2024
643/2024
644/2024
646/2024
1/2023
41/2023
51/2023
77/2023
79/2023
92/2023
97/2023
126/2023
136/2023
144/2023
157/2023

CTEBAHOBUR
MWIVBOJEBUF
MWXAJNIOBUR
MAYHOBWTR
JEBTOBUT
PALIOCAB
TPTOBUTR
NA3WF
MWINYKOBUF
LIBETOJEBUF
JOBMYUF
MW/TOCAB/bEBUT
MUTUF
WCAKOBUF
FAPAMR
BAJUT
MIALEHOBUR
MWVBOJEBUF
M/IAZLLEHOBUT
TULMA
JOYUR
BE/INYKOB
3AMT
MATEJUF
CTOJAHOBWTR
NYKOBUF
KAPAHOBUTR
KOBAYEBUR
OUAUNOBUR
MAYHOBWT
HEHAZLOBUF

METAP
WPEHA
JAHKO
CTE®AH
MUXAJNO
O/INBEP
NBAH
OrHbEH
BACU/IVIE
MW/E
METAP
MABNE
BNAOMMMUP
AHACTACMIA
CBETO3AP
PAZIEHKO
ANNEKCAHZAP
VIBAH
JAMIAH
AHPEA
MAPKO
VIBAH
NA3AP
CTE®AH
BE/bKO
NYKA
BOXO
HUKO/IA
LYLIAH
BOJAHA
MATUIA

CPERKO
JIEJAH
VBAH
METAP
MWPJAHA
LPATAH
TINLLIO
FOPAH
CPBAH
MWIOLL
HEBOJLLA
HEHAL
MPEAPAT
PALMWNO
AHA
FOPAH
KATAPUMHA
C/IOBOAAH
JIEJAH
CEHKA
CNIOBOAAH
LPATAH
30PAH
PAZIOJKO
EPAHUMWP
MWRO
MEPO
30PAH
KE/BKO

HEHAL
HEHAL

44
26
28
34
22
22
36
32
30
42
44
34
20
26
28
12
12
36
46
32
62
16
42
78
58
66
60
47
74
46
66

318
182
208
236
150
178
240
210
212
304
268
226
158
206
190
74
110
232
320
218
424
104
310
539
399
451
474
320
509
316
475

5,3
3,03333
3,46667
3,93333

2,5
2,96667

4

3,5
3,53333
5,06667
4,46667
3,76667
2,63333
3,43333
3,16667
1,23333
1,83333
3,86667
5,33333
3,63333
3,53333
0,86667
2,58333
4,49167

3,325
3,75833
3,95
2,66667
4,24167
2,63333
3,95833
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162/2023
163/2023
166/2023
180/2023
185/2023
200/2023
201/2023
204/2023
226/2023
244/2023
245/2023
248/2023
251/2023
261/2023
262/2023
265/2023
277/2023
283/2023
283/2023
284/2023
284/2023
287/2023
292/2023
296/2023
298/2023
312/2023
314/2023
325/2023
331/2023
337/2023
340/2023

TACUR
[ABUF
TPUDYHOBUR
CTOJAHOBUF
MAHUR
PANETUR
OBJIELLYYK
AHOPUIEBCKMI
BHYPOBUR
METPOBUTR
AJIEKCUTR
LUEKY/TAPALL
NA3WF
A3AHAL,
SKUMKOBUR
MW/IOJKOBUF
APCUTR
HEHAZLOBUF
HEHAZLOBUWF
MOCUR
MOCUF
MWNEHKOBUR
BOKUR
TELIAHOBUTR
METPOBUTR
CTAHKOBWTR
MAPKOBUF
BY/IKY
PUCTUR
NAJUF
MAKCMMOBWF

MAPKO
TEO/IOPA
JOBAHA
COPUIA
NYKA
MAPKO
AHA
AHACTACWUIA
JAMHAH
NA3AP
LUMUTPUIE
AJIEKCA
ANEKCAHAP
AHAPE)
CAPA
MWUOLL
TEOAOPA
HABA
HABA
OrHbEH
OrHbEH
OrHbEH
BYK
AHBEINIA
AHJPE)
JUMUTPUIE
HEMAHbA
JAHWEN
MAPKO
AJIEKCA
CTE®AH

FOPAH
PALMMUIA
MWEHKO

TOPAH

MUPKO
TOPAH
EPAHUC/IABA
BECHA
HEFOBAH
BNALMMMUP
HEHAL
BOJO
JLEJAH
PAJE
BOJAH
BEPULLIA
TATIAHA
MWPOC/IAB
MWPOC/IAB
BNAJAH
BNAJAH
BNALMMMUP

JLEJAH
HEZE/bKO

VPUHA

BOPUC
PAZIOCAB

FEOPTE

PAJKO

3BOHKO

JOBAH

90
80
38
84
56
46
44
66
37
34
68
60
69
64
76
80
61
32
32
42
42
48
58
80
26
55
56
28
60
74
56

598
578
307
570
368
352
376
473
252
240
496
390
526
467
546
570
416
220
220
266
266
367
430
579
180
398
383
228
423
558
359

4,98333
4,81667
2,55833
4,75
3,06667
2,93333
3,13333
3,94167
2,1
2
4,13333
3,25
4,38333
3,89167
4,55
4,75
3,46667
1,83333
1,83333
2,21667
2,21667
3,05833
3,58333
4,825
1,5
3,31667
3,19167
1,9
3,525
4,65
2,99167
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345/2023
348/2023
349/2023
357/2023
361/2023
367/2023
368/2023
372/2023
382/2023
383/2023
385/2023
399/2023
400/2023
401/2023
404/2023
405/2023
406/2023
411/2023
414/2023
415/2023
416/2023
419/2023
421/2023
422/2023
428/2023
437/2023
438/2023
439/2023
441/2023
446/2023
447/2023

AYHUR
LPAKUT
CTOJAAVMHOBUF
AMNOCTO/I0BUT
MAPKOBUTR
CTEMWUR
OMNAPHMLUA
METPOBUTR
MWK
PALIMF
LIBETKOBUT
NEWWF
HAYMOB
rPHOBUT
JOKUTR
MWIEHTUIEBUR
HELLOBUWF
JOBMYMR
TPUNKOBUF
MWIVHKOBUR
BATU
KPCTUR
WAJKUR
PAJOBAHOBUTR
CEAJ/IAP CTEBEHC
JOBMYMTR
CTOJAHOBWTR
HELIWT
MPABU/IOBUT
MWNOLWEBUTR
NONOBUR

MUHA
AHA
BOJVH
METAP
MUA
wr
JAHUNO
yPOLL
HUKONA
BYK
VBAHA
BOJUC/IAB
PACTKO
METAP
XPUCTUHA
HUKONA
METAP
NYKA
MUXAJIO
TAHKOCABA
OUANN
TEOAOPA
MUANLIA
BYK
JABUA,
MAALEH
[IPATAH
MUXAUIO
ANNEKCAHZAP
MATUIA
HOPRE

MWIOBAH
NEOH
JAPKO
CALLA
MUNOLL
MUAYTUH
MPEAPAT
LPATAH
MPEAPAT
BPAHKA
JIO6PUBOJ
HEBGOJLA
MWIAH
BAHbA
B/IAJA
ANNEKCAHZIPA
ANNEKCAHZAP
ANEKCAHZPA
JIEJAH
HATALLIA
TOPAAHA
ANEKCAHZAP
CALLA
CALLA
MAPUAHA
JIPATYTUH
BIALMMMUP
BNAAUMUP
HEHAL,
LLEJAH
MWPOC/IAB

68
45
50
46
40
16
22
58
22
49
78
22
46
36
17
53
63
70
51
76
43
66
74
24
34
66
54
78
27
40
24

475
309
350
288
294
108
152
429
164
328
590
146
288
252
126
354
454
482
360
544
296
437
512
160
224
477
346
548
225
293
170

3,95833
2,575
2,91667
2,4
2,45
0,9
1,26667
3,575
1,36667
2,73333
4,91667
1,21667
2,4
2,1
1,05
2,95
3,78333
4,01667
3
4,53333
2,46667
3,64167
4,26667
1,33333
1,86667
3,975
2,88333
4,56667
1,875
2,44167
1,41667
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KonauHna panr nucra cTyeHara 3a ynuc Ha Tepet Oynera Penyonuke Cpouje y apyry rognny OCHOBHUX aKaJeMCKHX CTyAH]ja

— MammHCKO HHXEHEepPCTBO Y MIK0oIcKoj 2025/2026. roauan Ha ocHOBY 3akibyuka Biane Peryonuke Cpouje 6poj 612-11294/2025

448/2023
452/2023
456/2023
460/2023
462/2023
463/2023
464/2023
466/2023
467/2023
472/2023
474/2023
477/2023
482/2023
484/2023
485/2023
486/2023
494/2023
499/2023
501/2023
505/2023
509/2023
513/2023
516/2023
524/2023
525/2023
529/2023
530/2023
545/2023
549/2023
550/2023
552/2023

MAPKO
KNBAHOBUR
CABUHR
OCTOJUNR
BYPUR
LIYMNE/BAK
KOJYMH
KNBKOBUHK
PAMALOAHU
MOMoBUHK
TPUPYHOBUHR
KNBKOBUH
KACEMOBUWH
TOMALLEBWUHR
NINIA3U

PAOOCABJ/bEBUHR

BNAHYLIA
MNMOMNoBUHK
BACKUHR
B/IATOJEBUR
CTEMAHOBUWHR
METPOBUR
MNEJNR
PUCTUR
MWPKOBUHR
BOXAHUTR
YCKOKOBUR
KYPRYBUHR
OECTNNHUTR
MOJIEPOBUHR
CEHUR

AJINCA
MUXAUIO
NYKA
HEBEHA
HOPRE
BEIVIMMP
APCEH
eUANN
EPBUH
METAP
AJIEKCA
BE/bKO
VMPAH
HUKONA
AAM
AJIEKCAHZAP
BYPRHA
HOPBE
HATALLIA
PACTKO
BOJAHA
NA3AP
OUANN
CTEBAH
CTE®AH
HUKONA
HEMAHbA
}KEJbKO
NYKA
JOBAH
NEA

BNAAUMUP
CNABULLA
HEBOJLLIA
HEHAL
BOPKO
LPATAHA
CE/IMUP
yPOLL
E/IMA
MWIAH
JIEJAH
BOBAH
E/IBUC
LAPKO
HEB3AT
BNIALMMMWP
BECHA
MWIAH
AHBE/IKO
MWIAH
30PAH
C/IABEH
HEZE/bKO
MWUIOMUP
MWUIOMMP
JAPKO
BACWUINIE
MWPOC/IAB
BPAHKO
MUOLL
JbYEOMWP

42
35
50
22
74
46
59
60
47
72
47
68
34
54
41
29
18
40
12
40
43
38
16
66
20
20
32
64
74
86
57

287
246
338
140
559
321
388
380
319
522
322
489
230
386
246
189
144
262
88
294
302
283
104
452
132
126
244
439
515
587
398

2,39167
2,05
2,81667
1,16667
4,65833
2,675
3,23333
3,16667
2,65833
4,35
2,68333
4,075
1,91667
3,21667
2,05
1,575
1,2
2,18333
0,73333
2,45
2,51667
2,35833
0,86667
3,76667
1,1
1,05
2,03333
3,65833
4,29167
4,89167
3,31667
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KonauHna panr nucra cTyeHara 3a ynuc Ha Tepet Oynera Penyonuke Cpouje y apyry rognny OCHOBHUX aKaJeMCKHX CTyAH]ja

— MammHCKO HHXEHEepPCTBO Y MIK0oIcKoj 2025/2026. roauan Ha ocHOBY 3akibyuka Biane Peryonuke Cpouje 6poj 612-11294/2025

570/2023
23/2022
150/2022
228/2022
242/2022
244/2022
303/2022
305/2022
308/2022
315/2022
320/2022
364/2022
371/2022
396/2022
407/2022
421/2022
428/2022
430/2022
438/2022
446/2022
459/2022
462/2022
463/2022
495/2022
508/2022
518/2022
524/2022
533/2022
552/2022
296/2021
331/2021

TOZLOPOBUF
CMACUR
MW/OBAHOBUF
TO®UNOBCKM
rPYJUT
CUMUFR
MAPKOBUWF
rPYBOP
MAYAK
MyMNoBAL,
BYKAPULIA
[IO/IOBAL|
MOMAPA
PAJEBAL,
MOYYYA
JOCUT
TEP3UT
VBAHOBUF
MAPUHKOBUR
CMUW/bAHUR
MW/OLLEBUR
JEPEMWTR
JOBAHOBUWR
MWHOBUWR
JOKUTR
JEBPEMOBWF
MUCWPIWR
BOTMREBUR
BE/bKOBUR
NYKUF
MAPTUR

MUXAUIO
MAPKO
JOBAH
JENEHA
TAMAPA
JANNBOP
BYK
HUKO/IMHA
CEPTEJ
ANEKCAHAPA
BOrIAH
AN
LYLIAH
NIA3AP
NEHKA
HUHA
BOrIAH
MUXAUIO
AH[PE)
KPUCTUHA
NIA3AP
UINIA
MUAOLL
ANEKCA
oUANN
MUANLIA
NYKA
MPEAPAT
HUKONA
JUMUTPUIE
CABO

ANIEKCAHOAP

JIEJAH
CALLA
CNABAHA
TOPAH
FOPAH
CY3AHA
MW/IOPAL,
NA30
MPEAPAT
HEHAL
AZHAH
PAHKO
MWUINIA
C/IOBOAAH
HEBGOJLA
MW/OCAB
HEHAL,
Urop
MAPUJAHA
JNNVAHA
CALLA
TOPAH
VBAHA
MUOLL
3NIATAH
30PAH
MAPUIA
BPAHKO
BNAOUMUP
MWIOPAL

68
30
16
30
64
25
76
60
26
74
28
32
24
68
45
37
14
28
12
39
58
52
64
29
35
58
41
56
70
62
24

489
186
132
237
450
162
479
411
186
490
190
220
178
484
305
266
86
180
74
236
409
368
442
207
233
384
276
389
510
427
170

4,075
1,03333
0,73333
1,31667

2,5
0,9
2,66111
2,28333
1,03333
2,72222
1,05556
1,22222
0,98889
2,68889
1,69444
1,47778
0,47778
1
0,41111
1,31111
2,27222
2,04444
2,45556
1,15
1,29444
2,13333
1,53333
2,16111
2,83333
1,77917
0,70833
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KonauHna panr nucra cTyeHara 3a ynuc Ha Tepet Oynera Penyonuke Cpouje y apyry rognny OCHOBHUX aKaJeMCKHX CTyAH]ja
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343/2021
363/2021
401/2021
455/2021
457/2021
497/2021
500/2021
541/2021
230/2020
305/2020
558/2017

MWKE/bEBUT
MWPKOBWR
OCTOIMR
MPEHOA
MPOLUWT
CAIUR
CUMUTR
CTOJAHOBWTR
KACAMNOBUF
MAPKOBUT
CTOJKOBUF

NYKA
AJIEKCAHOAP
BE/bKO
MWOLL
AJIEKCA
CTPAXUHA
AJIEKCAHZOAP
BPAHNC/IAB
JENNEHA
RATAPUHA
NNA3AP

TOMMCNAB
JOBO
HEHA,
Urop
BYPO
CALLA
MUKMLA
LPATAH
LYLIAH
LEJAH
HUHOCNAB

55
50
19
12
45
26
42
18
44
32
22

362
412
154
80
309
172
288
110
319
232
148

2,01111
1,71667
0,64167
0,33333
1,2875
0,71667
1,2
0,45833
1,06333
0,77333
0,30833
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